

Hørslev Julemarked ApS

CVR-nr.: 38621254

Tandrupvej 2
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

**Lars Boje
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hørslev Julemarked ApS
Tandrupvej 2
8462 Harlev J

e-mailadresse: acopmann@gmail.com

CVR-nr: 38621254

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med afholdelse af julemarked

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat anses for acceptabelt

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		193.139	153.961
Vareforbrug		-99.560	-89.579
Eksterne omkostninger		-4.383	
Ejendomsomkostninger		-5.293	
Administrationsomkostninger		-9.019	-10.778
Bruttoresultat		74.884	53.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.605	-53.322
Resultat af ordinær primær drift		38.279	282
Andre finansielle omkostninger		-12	
Ordinært resultat før skat		38.267	282
Skat af årets resultat		-8.419	-62
Årets resultat		29.848	220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.848	220
I alt		29.848	220

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		16.666	33.333
Materielle anlægsaktiver i alt	1	16.666	33.333
Udskudte skatteaktiver		0	5.104
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.104
Anlægsaktiver i alt		16.666	38.437
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.645	35.613
Tilgodehavender moms og afgifter			4.109
Tilgodehavender i alt		26.645	39.722
Likvide beholdninger		50.503	55.240
Omsætningsaktiver i alt		77.148	94.962
AKTIVER I ALT		93.814	133.399

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		11.752	-18.096
Egenkapital i alt		61.752	31.904
Hensættelse til udskudt skat		660	
Hensatte forpligtelser i alt		660	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.999	101.495
Skyldig selskabsskat		2.655	
Skyldig moms og afgifter		21.748	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.402	101.495
Gældsforpligtelser i alt		31.402	101.495
PASSIVER I ALT		93.814	133.399

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	16.667
Årets afskrivning	16.667
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	33.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret